
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel, FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 20 MAR 2019
RES. H. N"

0253/19
Expíe. N° 5096/07

VTSTO:

Las Resolución H. N° 0692/18 mediante la cual se deja especificado que el cargo del
Prof. Leonardo Rodrigo Ferrario, es de carácter Interino imputado a un cargo vacante de igual
categoría y jerarquía; y

CONSIDERANDO:

QUL se omitió consignar en la resolución mencionada, la fecha del vencimiento del
cargo del Prof. Terrario, de Jefe de Trabajos Prácticos dedicación semiexclusiva en la asignatura
•'Filosofía de la Historia";

QUE en consecuencia corresponde dejar aclarado tal situación.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO IV DEJAR DEBIDAMENTE ACLARADO que la designación en el cargo interino
de Jefe de Trabajos Prácticos dedicación semiexctusiva en la asignatura "Filosofía de la Historia", del
Prof. Leonardo Ferrario, es hasta la cobertura del mismo con carácter regular y/o nueva disposición.

ARTICULO 2V NOTIFIQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal. Escuela de Filosofía, Dirección Administrat ivo Contable, Departamento de Personal de esta
Facultad y publíquesc en el Boletín Oficial.

STHLLA MARIS MIMESS1 ,'/¿
;£KCRETARI A ADMINISTRATIVA j | =
Balitad dfi Humanidades - UNSa.

Dr, Z^K/•3B.ALEJANDR(THPID
DECANO

Acuitad Humanidades - UNSa


